




CAFE SIRENA

CSI020226MV4

601 - General de Ley Personas Morales

INSTITUTO NACIONAL PARA LA EDUCACION DE LOS ADULTOS

INE810901CP4

SCTHA 924430

USO CFDI G03 - Gastos en general

SUCURSAL: 38298

TICKET: 104210540

09/10/2023 12:00:40 p. m.FECHA DE EMISIÓN:

LUGAR DE EMISIÓN: 15620

FACTURA

TIPO DE DOCUMENTO:

MONEDA:

Ingreso

MXN

DOMICILIO FISCAL

RÉGIMEN FISCAL

LUGAR EXPEDICIÓN 15620

603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

06140

CANT

CLAVE CONCEPTO U DE M
OBJETO

IMP
TIPO

FACTOR

PRODUCTO IMPORTE IMPUESTO

VALOR
UNITARIO

IMPORTE IMPUESTO TIPO TASA

1 90101700 290.52SERVICIOS DE CAFETERÍA AL 16%

E48 -
Unidad

de
servicio

290.52 02 002 - IVA Tasa 16%

$337.00

$290.52

FORMA DE PAGO 28 - Tarjeta de débito

SUBTOTAL

TOTAL

TRESCIENTOS TREINTA Y SIETE PESOS 00/100 MXN

CONSUMO DEL DÍA 06/10/2023

IVA $46.48

5794E0C4-6DC0-4AFE-A410-719E3C2A1886 PUE - Pago en una sola exhibición

Folio Fiscal Fecha y Hora de Certificación Método de Pago

00001000000502570013

No. Certificado Digital

09/10/2023 12:00:41 p. m.

||1.1|5794E0C4-6DC0-4AFE-A410-719E3C2A1886|2023-10-
09T12:00:41|INT020124V62|DhQOEwDWEGCymqFN3lOla6R+KI+HmRzFkBpoT7N1Z0zT1FA7pAUvTvdWohyR9aYrGpWeGnYhO49JcqHJinP0Y560Tq2/XHBDXXFlNdFcwbFPHmZnP90z5amktjV
tEwOKzvjOdhxbHvkGAtI5LWVaEQZ7nY2pygalzidx7ED+YTWJzeWlJS1r1tWcWG3AVnfaCqQK6YHubcxiJ1K+ltOxge0tC6KGqoK1hqQ9kRthVuOM3piUyQX5sS+ypjfDm6QYhkXYuzbWEpJdHsVztjT
YNUJpV50AdSGL2ebmi/XRV+srQevd0jH0pc8w9GxEIHN1sYe55+Uktm44np2aHLoJKg==|00001000000505211329||

00001000000505211329

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

No. serie CSD SAT

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI v4.0
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Sello digital del emisor
DhQOEwDWEGCymqFN3lOla6R+KI+HmRzFkBpoT7N1Z0zT1FA7pAUvTvdWohyR9aYrGpWeGnYhO49JcqHJinP0Y560Tq2/XHBDXXFlNdFcwbFPHmZnP90z5amktjVtEwOKzvjOdhxbHvkGAtI5LW
VaEQZ7nY2pygalzidx7ED+YTWJzeWlJS1r1tWcWG3AVnfaCqQK6YHubcxiJ1K+ltOxge0tC6KGqoK1hqQ9kRthVuOM3piUyQX5sS+ypjfDm6QYhkXYuzbWEpJdHsVztjTYNUJpV50AdSGL2ebmi/XRV
+srQevd0jH0pc8w9GxEIHN1sYe55+Uktm44np2aHLoJKg==

Sello digital del SAT

fQi1vKkhuc3wRhkoB8dpBtHBURviFIqnZpCCYQU2bjt0SHyRv6EzpmJdXG0SODjx5O3okMS6h9iLvWtnffqqg/LIosN3QjEy74eCCfaTlSep7NszRHIG7Mxuma/9uyuVFI30uWewTBr/n7jPZi0M81DPVG
FRWFV7aCx5lubSID9tJ7/8UO5nEasJU0JOB7/a+Nt0a6Z4opb/8ztl/cW76iLubEnZeFk0kGsdFenIeacWLxwLBpvN5GYQGT9pvCkRUp1jrAG9Pw7FvwikGu7sn0hkGGqr3oSen2aYYILWpZ3s/YR6rBE
wD+tSi4CtWQVXMew2HS5LpZDBzBSP27f8kA==



FACTURA. FOLIO Y SERIE: C37050
FOLIO FISCAL:

05D04A72-06D0-599C-866A-E5635822CAD7

CERTIFICADO SAT:
00001000000504204441

CERTIFICADO DEL EMISOR:
00001000000518664512

FECHA HORA DE EMISIÓN:
2023-10-09T10:41:58

FECHA HORA DE CERTIFICACIÓN: 2023-10-09T12:42:58

RÉGIMEN FISCAL: Personas Morales con Fines no Lucrativos

EMISOR:
GREMIO DE TAXISTAS PARA EL TRANSPORTE
TERRESTRE DE PASAJEROS SITIO 300,

RFC: GTT2208034J5
LUGAR DE EXPEDICIÓN (CÓDIGO POSTAL): 07960

RECEPTOR:
INSTITUTO NACIONAL PARA LA EDUCACION DE LOS ADULTOS

RFC:INE810901CP4
USO CFDI: Gastos en general

DOMICILIO: 06140

REGIMEN FISCAL: Personas Morales con Fines no Lucrativos

CFDI 4.0

CONCEPTOS:

ClaProdServ ClaUni Cant Unidad Descripción P/U Importe

78111804 E48 1.00 No aplica SERVICIO Z7 Prestación de servicio público de transportación
terrestre de pasajeros. (Art. 15 Fracc. VLIVA, regla 4.3.6. de la
RMF2023) Realizado el dia: 10/06/2023 Boleto: KGS14490

370.00 370.00

Subtotal: 370.00

Total: 370.00

Total con letra: 
(TRESCIENTOS SETENTA PESOS 00/100 M.N.)

Forma de pago: Tarjeta de debito

Método de pago: Pago en Una sola Exhibición

Sello digital del CFDI:
md7Y5+TplTt9O24a9Ja73KFlJz8SkZs7ADHIMcF0yRO5LOg2OoRzH/S35i87cN35ozyf0tQcvsuOcsr0Pi9ddu3LQbp/n5amzoLU1FiXo9UElZ7lKBsKQvTqvL3juANX4mupmvYQIi
ou5qxINy5f4NTGSJQtavYKnLb3NrS9wznc+syVql+mesP78J0cSUCmoQc2WVj7pD8ZEko/eRsNeRS+B23Xq5BQuWf9MUKyOHpQLgEI4LO5yAI4ne2/G+7JlsOATzzlirqjNqHw4
fIGF4nnD2VRfODldWh2a2zzTHz4b8IIvLQi6eLSw149UqpBiXwNKOzJ51Mb9nRU9V64kA==

Sello del SAT:
ob7cfxaThPq/JxU2mq2loJONL9QUH3BGriAP6/JcfG1IdbgEro6PfOqy+zpFqYik7IKXzGrrBvVkbk7YrvC9PUmbwHJbGzt8w9mGgqxjHn+iFyvizZlws
ih3TSDaNxrH3KJ5V21IUTj14xHQuXzbcltSM2gB55j0vAqnQgzCDm0Ps21HjmwQKB0O5yDdymmsF4DOYgdLDdkOv8++GXFzdAVQYApqBUbeu
9HvWduePpreG2Y1/vnPNvwc6RfpxU33HWZ1jlcU22GMSIXKx1z/2AjipjUN1qJxtdra4NRuVuKIkOjNr1//HPR3euRT2+MTFx3lFBK6blX45JCkKwKb
yQ==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
||05D04A72-06D0-599C-866A-E5635822CAD7|2023-10-09T10:41:58|md7Y5+TplTt9O24a9Ja73KFlJz8SkZs7ADHIMcF0yRO5LOg2OoRzH/S35i
87cN35ozyf0tQcvsuOcsr0Pi9ddu3LQbp/n5amzoLU1FiXo9UElZ7lKBsKQvTqvL3juANX4mupmvYQIiou5qxINy5f4NTGSJQtavYKnLb3NrS9wznc+s
yVql+mesP78J0cSUCmoQc2WVj7pD8ZEko/eRsNeRS+B23Xq5BQuWf9MUKyOHpQLgEI4LO5yAI4ne2/G+7JlsOATzzlirqjNqHw4fIGF4nnD2VRf
ODldWh2a2zzTHz4b8IIvLQi6eLSw149UqpBiXwNKOzJ51Mb9nRU9V64kA==|00001000000518664512||

===== Este documento es una representación impresa de un CFDI =====
1/1



FACTURA. FOLIO Y SERIE: C37055
FOLIO FISCAL:

939B3B86-A133-5260-B772-7619DC2136A6

CERTIFICADO SAT:
00001000000504204441

CERTIFICADO DEL EMISOR:
00001000000518664512

FECHA HORA DE EMISIÓN:
2023-10-09T10:56:04

FECHA HORA DE CERTIFICACIÓN: 2023-10-09T12:57:05

RÉGIMEN FISCAL: Personas Morales con Fines no Lucrativos

EMISOR:
GREMIO DE TAXISTAS PARA EL TRANSPORTE
TERRESTRE DE PASAJEROS SITIO 300,

RFC: GTT2208034J5
LUGAR DE EXPEDICIÓN (CÓDIGO POSTAL): 07960

RECEPTOR:
INSTITUTO NACIONAL PARA LA EDUCACION DE LOS ADULTOS

RFC:INE810901CP4
USO CFDI: Gastos en general

DOMICILIO: 06140

REGIMEN FISCAL: Personas Morales con Fines no Lucrativos

CFDI 4.0

CONCEPTOS:

ClaProdServ ClaUni Cant Unidad Descripción P/U Importe

78111804 E48 1.00 No aplica SERVICIO Z7 Prestación de servicio público de transportación
terrestre de pasajeros. (Art. 15 Fracc. VLIVA, regla 4.3.6. de la
RMF2023) Realizado el dia: 10/06/2023 Boleto: KGS14519

370.00 370.00

Subtotal: 370.00

Total: 370.00

Total con letra: 
(TRESCIENTOS SETENTA PESOS 00/100 M.N.)

Forma de pago: Efectivo

Método de pago: Pago en Una sola Exhibición

Sello digital del CFDI:
FhzvPp0zN5hq1m08qfveW7N/AuqhzVamGFy6vq9AEV3yv4/q62knjXR5q4HH/Uvq2iq91QxxVah0aoSQsCexkv0NNMuk3tiGTQwlrtyDT+8/pDMAMIvSNjucYTPX7ofUqUn/9jXlF
GgiNYWpqna4v/wnzkL861+HjtNvNrHKcYu8lrbqQ5z4KcYs8/R6OzMnluL8NpwTidAu5LIOFOg60KXrVkhUBe1w2E+aduxJEnoF39Dt17lnmyM6L//ADmEd8JnFFN0yzBxjScJzmF
HgUNjnhJAV8SXXdKkNfd9oT37sSRNjzvWOUjapNiLIF9e4QLdvxYQNPTed6b6z84L1Mg==

Sello del SAT:
yPFy0kTbdXtqWC+9NoimRccRP05L3Xp/JiYsqJJYM6RGzWket5odMB7mTp5mQkeeXz/kHYHbLSZ/6S0fMMfDKDyjtNPU7dB/M8Ib233QpfTorRJ
L7AuPQwoNMxfxrYU9oOmXt7lbWOkogmlS1BTupPDnhfEwNQY4x2jOw8ejFotl+FRl4XyawIr9E/vtaby1dOmnAvyg7gGOnAcZOUZfETLcWsyO8y
Sm3OnZ6exNRi2kl3ltuISj0nhbubH8RXihyCSsIuVz5uho5i2jcEW3/douQxUQkv92Fwb1/s0sjZbFl467wEZ6Zba8Lo2Tzm2Ccur4fic/2AEupbu+girLd
A==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
||939B3B86-A133-5260-B772-7619DC2136A6|2023-10-09T10:56:04|FhzvPp0zN5hq1m08qfveW7N/AuqhzVamGFy6vq9AEV3yv4/q62knjXR5q4
HH/Uvq2iq91QxxVah0aoSQsCexkv0NNMuk3tiGTQwlrtyDT+8/pDMAMIvSNjucYTPX7ofUqUn/9jXlFGgiNYWpqna4v/wnzkL861+HjtNvNrHKcYu8lr
bqQ5z4KcYs8/R6OzMnluL8NpwTidAu5LIOFOg60KXrVkhUBe1w2E+aduxJEnoF39Dt17lnmyM6L//ADmEd8JnFFN0yzBxjScJzmFHgUNjnhJAV8S
XXdKkNfd9oT37sSRNjzvWOUjapNiLIF9e4QLdvxYQNPTed6b6z84L1Mg==|00001000000518664512||

===== Este documento es una representación impresa de un CFDI =====
1/1



Receptor 

Instituto Nacional para la Educacion de los

Adultos

INe810901cp4

Uso CFDI: Gastos en general

Clave

Producto Cantidad Unidad Descripción

Precio

Unitario Importe

50161814 1.000 Pieza -

H87

Borre Box $ 0.01 $ 0.01

50192100 2.000 Pieza -

H87

Gota De Miel Grande $ 69.44 $ 138.89

50181905 1.000 Pieza -

H87

Coyotas Dulce De Leche Borreguito 2Pzs $ 64.81 $ 64.81

50192100 1.000 Pieza -

H87

Mazapan Borreguito Relleno Cajeta 150Gr $ 60.19 $ 60.19

50192100 1.000 Pieza -

H87

Jamoncillo Rollo De Coco 90Gr $ 64.81 $ 64.81

24111500 1.000 Pieza -

H87

Borre Bag $ 0.01 $ 0.01

TRESCIENTOS CINCUENTA Y CINCO PESOS 01/100 M. N.

Método de pago Pago en una sola exhibición Fecha y hora de certificación 2023-10-09T12:03:41

Forma de pago 01 - Efectivo Número de certificado 00001000000514589638

Moneda MXN Certificado SAT 00001000000509846663

Tipo de cambio Folio fiscal f2c297a1-abf1-45cb-98c3-90badc23a805

Emisor

Borreguito Pa Querer Bonito

BPQ220317N32

Regimen fiscal: General de Ley Personas

Morales

Folio: 7280

Fecha: 2023-10-09 12:03:40

Lugar de expedición: 31110

Tipo de comprobante: Ingreso

Subtotal $ 328.72

IVA 0% $ 0.00

IEPS 8% $ 26.29

IVA 16% $ 0.00

Total $ 355.01

Teléfono: 6144301214  •  Correo Electrónico: contacto@borreguito.com  •  Página web: http://borreguito.com

Page: 1 / 2



Cadena Original del Complemento digital del SAT  ||1.1|f2c297a1-abf1-45cb-98c3-90badc23a805|2023-10-

09T12:03:41|PqOiajCLu9+uDs33V4A0mwVqq03VFD9i2Ui5TezmiC6qzg0F8AYqBZprJpMH4+0ychVzLonafPWohbghBch5kvNSaEdiBV1RZvhdqzAAXwIekSe/L0AxFyW+Tlt6BWWRU9BVw

oNhy/HXIkTYAI0WrJ7WtNg2JSzYAl8iOUmu5pfUz52PbgP9ufwvh+fw4XPUdr44RmFmh93lPcUiNrInWUAuH7Fk+ugcqfSzYQkhG7vV7wq8xsr0Kg+/6wb0Nm8i26XuShiaIg9EpEmhHtqNq+/

nQJc131ul5DttW4tvjRGVG0U2NzVw2RcQ9qEeRCUGRH/fOrBZ5P2Y2/1+6P0lcA==|00001000000509846663||

Sello digital del CFDI

PqOiajCLu9+uDs33V4A0mwVqq03VFD9i2Ui5TezmiC6qzg0F8AYqBZprJpMH4+0ychVzLonafPWohbghBch5kvNSaEdiBV1RZvhdqzAAXwIekSe/L0AxFyW+Tlt6BWWRU9BVwoNhy/HXIkT

YAI0WrJ7WtNg2JSzYAl8iOUmu5pfUz52PbgP9ufwvh+fw4XPUdr44RmFmh93lPcUiNrInWUAuH7Fk+ugcqfSzYQkhG7vV7wq8xsr0Kg+/6wb0Nm8i26XuShiaIg9EpEmhHtqNq+/nQJc131ul5

DttW4tvjRGVG0U2NzVw2RcQ9qEeRCUGRH/fOrBZ5P2Y2/1+6P0lcA==

Sello del SAT

X6H7fKBgPtMDQPozt540hvZfrs5dwOYeSaDNByK73BOSB+1umk2IUYd0IPTkmpODKdbXAy885YRygpSSNYN0WvaZrnYqke2KAuTY8go2HzbWUVhe0GUvbaMsrH/LOXFxHjFGKJu8wrs

EUMj6owW0lp4Nw9PN4GM8VbAICsRSpb39B+m6igHpOpz2tvvnD9+H7nB8JRmY7AP+jVXKtGV8PH2EciBDNXFM7e7WaQP/jo4jJqQkFp1CJCwy2+oE/okVWNq4jts+wtf7hPi9JqJ6ZCDu

SldrJMp17jsiss5Bqp1ozI775Ztcww9TvDzdadg3NABkT0HvBHYnkf6+zdFLJA==

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

Teléfono: 6144301214  •  Correo Electrónico: contacto@borreguito.com  •  Página web: http://borreguito.com
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